condições descritas no Convite n° 11/06, especialmente no item II de
seu Anexo nº 01.

4. DA GARANTIA DAS PEÇAS E SERVIÇOS: Os serviços de manutenção,
objeto desta Carta-Contrato, bem como as peças substituídas, serão
garantidas por um período de  90 (noventa) dias.

5. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$8.586,00 (oito mil quinhentos e
oitenta e seis reais).

6. VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$715,50 (setecentos e quinze reais
e cinqüenta centavos).

7. DO REAJUSTE: Poderá ser admitido reajuste de preço, após transcorridos
12 (doze) meses da data limite fixada para apresentação da proposta ou
do orçamento a que essa se referir, ou, ainda, do último reajuste,
utilizando-se, a critério da CONTRATANTE, um dos índices a seguir